
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Regularícese Comet¡do Funcional Administrativo
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA, O 2 JUN,ll,Zz

DECRETO D.E M. N" Z5/Z I rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional al funcionario

del Departamento de Educac¡ón de Lota, Don: MIGUEL MORA PEÑA; DECRETO
N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 'l del
24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. l2'
y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Const¡tucional de Municipalidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE Al Administrativo, del
Departamento de Educación de Lota, Don: MIGUEL MORA PEÑA; RUT N'
1 0.337.21 6-K cometido funcional detallado a continuación.

NOMBRE RUN U.E LUGAR FECHA DESDE HASTA

¡,lIGUEL I\¡ORA
PEÑA

DEM REALIZAR TRAI\¡ITES EN
CONCEPCION

13.05 2022 -13 05.2022

1 1.05.2022 -1 7.05.2022I\¡IGUEL IVIORA
PEÑA

DEIU REALIZAR TRAI\¡ITES EN
CONCEPCION Y PENCO

MIGUEL I\¡ORA
PEÑA

DE[,1 REALIZAR TRAI\¡ITES EN
CONCEPCION

09 05 2022 -Oe 05 2022

ANÓTESE, COfVIUNiQUESE Y ARCHÍVESE

K*
i7írrr
1\vs!
\\

\

JOSE M E
SE CIPAL

OS BE ESTE ENITEZ VEGA
JEFE EP o ON MUNICIPAL

BEBV/JIVA Nj¡v

DISTRIBUCIÓ
- lnteresada
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo.

ONA B
ARIO

..POR ORDEN LS ALCALDE

,.1


